Item 01) Carga de Gás GLP P-13, 400 unidades, marca: SUPERGASBRAS, valor unitário: R$ 64,00,
valor total: R$ 25.600,00 e Item 02) Carga de Gás GLP P-45, 300 unidades, marca: SUPERGASBRAS, valor unitário: R$
229,00, valor total: R$ 68.700,00.

Valor total registrado: R$ 94.300,00 (noventa e quatro mil e trezentos reais).

Duração: 12 meses.

Data da Assinatura: 30/12/2015.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Roseane Limoeiro da Silva Pires – Secretaria Municipal de Educação e Sr. Farid Abdel Hag Muhamad
Mustafa – Farid A. H. M. Mustafa.